法 学 号 外

平成 29 年 11 月 28 日

各 私 立 学 校 長 様

（小・中・高・特）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

ユネスコスクールリーダーシップ研修開催のお知らせについて

このことについて、公益財団法人ユネスコ・アジア文化センターから情報提供があり

ましたので、お知らせします。

なお、詳細につきましては、下記ホームページを御覧ください。

記

【ユネスコスクール HP】

http://www.unesco-school.mext.go.jp/index.php?action=pages_view_main&active_action

=journal_view_main_detail&post_id=831&comment_flag=1&block_id=2911#_2911

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www.unesco-school.mext.go.jp/index.php?action=pages_view_main&active_action=journal_view_main_detail&post_id=831&comment_flag=1&block_id=2911#_2911
http://www.unesco-school.mext.go.jp/index.php?action=pages_view_main&active_action=journal_view_main_detail&post_id=831&comment_flag=1&block_id=2911#_2911